[image: image1.emf]车辆租赁服务   报   价   书             项目名称：   福建省特种设备检验研究院龙岩分院汽 车租赁服务采购           报价供应商：                        （盖公章）         日期：         年        月        日

报价供应商：                       (盖公章）

日期：       年       月       日

目    录
附件1授权委托书
附件2汽车租赁经营许可证
附件3车辆合格证书

附件4 安全管理员持证证书
附件5前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明
附件6 报价函
附件7租赁车辆情况表

附件8 每月清洗车辆次数的说明

附件9 中小企业声明函
附件1
单位负责人授权书（若有）

致：  福建省特种设备检验研究院龙岩分院
　我方的单位负责人（        ）授权（      ）为投标人代表，代表我方参加（       ）项目的投标，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参加开标、谈判、澄清、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
　　投标人代表无转委权。特此授权。
（以下无正文）
单位负责人：             身份证号：                        手机：
投标人代表：             身份证号：                        手机：
授权方
投标人：（全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：
接受授权方
投标人代表签字：

签署日期：     年   月   日

附件5
参加采购活动前三年内在经营活动中没有

重大违法记录书面声明
致：  福建省特种设备检验研究院龙岩分院
参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

特此声明。

★注意：

1、“重大违法记录”指投标人因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。

2、纸质投标文件正本中的本声明应为原件。

3、请投标人根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：    年   月   日

附件6：

龙岩特检分院汽车租赁服务采购报价函

福建省特种设备检验研究院龙岩分院：

根据贵单位的福建省特种设备检验研究院龙岩分院汽车租赁服务采购 公告，我公司已充分了解贵单位的需求，并承诺我司完全符合贵单位的各项要求。

经研究，我方报价如下：总价            元 。

以上报价金额为含税价格。

报价单位：                            （盖章）
单位地址：
联系人：
联系电话：

日期：   年   月    日
附件7：

租赁车辆情况表

                                           单价：万元

	序号
	品牌
	排量
	购买时间
	购买价
	已行驶公里数
	报价

	1

	2

	3

	4

	5

	总报价

附件8：

每月清洗车辆次数的说明

福建省特种设备检验研究院龙岩分院：

根据贵单位的  福建省特种设备检验研究院龙岩分院汽车租赁服务采购  公告，我公司承诺每个月对所提供的车辆进行内外饰彻底清洗，保持车辆清洁卫生，约定每月清洗车辆______次/每辆。

　　投标人：        （全称并加盖单位公章）

　　投标人代表签字：

日期：         年   月  日

附件9：
中小企业声明函

本投标人郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本投标人为（填写“中型/小型/微型”）企业。即本投标人同时满足以下条件：
1、根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的划分标准，本投标人为（填写“中型/小型/微型”）企业。
2、本投标人参加贵单位组织的汽车租赁服务项目采购活动。
备注：本投标人对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
★注意：
1、投标人应认真对照《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的划分标准，并按照国家统计局现行的关于统计上大中小微型企业划分办法的有关规定准确划分企业类型。
2、若《中小企业声明函》内容不真实，视为提供虚假材料。

投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：     年   月  日